

Taipaleentien kylätiesuunnitelmaehdotuksen hyväksyminen ja vahvistaminen

Tekninen lautakunta 26.04.2023 § 55
173/10.03.01.00.00/2023

Valmistelija

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 18.4.2023

Taipaleentien kylätiesuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 9.3.2023-22.3.2023 kaupungintalolla sekä kaupungin nettisivuilla. Nähtävilläolosta on kuulutettu kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla ja verkkosivuilla sekä Rannikkoseudussa ja Seutusanomissa.

Kylätieratkaisun tavoitteena on parantaa kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita Rymättylän kirkonkylällä. Kylätieratkaisussa tien molempiin reunoihin varataan leveämpi piennar jalan ja pyörällä kulkeville. Kylätieratkaisua on esitetty Taipaleentielle välille Koivistontie-kirkko.

Suunnitelmaehdotuksesta järjestettiin esittelytilaisuus 9.3.2023. Tilaisuuteen osallistui 9 henkilöä esittelijöiden lisäksi. Tilaisuudessa ehdotus sai positiivisen vastaanoton. Osa osallistujista toivoi hidasteita lisättävän. Myös rumpuihin liittyviä korjaustöitä toivottiin.

Suunnitelmaehdotukseen jätettiin kaksi muistutusta nähtävilläoloaikana. Muistutukset ovat liitteenä.

Oheismateriaali: muistutukset

Ensimmäisessä muistutuksessa haluttiin siirrettävän nopeusrajoitusmerkkejä talon ikkunasta avautuvan näkymän vuoksi. Toinen nopeusrajoitusmerkistä on esitetty kiinnitettävän valaisinpylvääseen, sen sijainti on päivitettyssä suunnitelmassa ennallaan. Toinen nopeusrajoitusmerkistä, joka sijoittui taloon nähden keskeisesti, siirrettiin hieman talosta katsoen länteen päin. Tiemerkintöjä päivitettiin myös ko. kohdassa, niitä siirrettiin osittain lähemmäksi liikennemerkkejä. Lisäksi lisättiin heräteraidat.

Toisessa muistutuksessa toivottiin töyssyjä. Taipaleentielle välille Rymättyläntie-Koivistontie ei suunnitelmaehdotuksessa ole hidasteita. Koivistontiellä on jonkin verran teollisuutta ja sen vuoksi myös raskasliikennettä. Kyseisellä osuudella on tarve parantaa jalankulku- ja pyöräliikenteen edellytyksiä. Mutta ratkaisua ei ole vielä tehty. Näin ollen tässä vaiheessa hidasteen rakentamista ei ole myöskään esitetty. Päivitettyyn suunnitelmaan lisättiin sen sijaan ympyräkaarihidaste kylätien lännen päähän ennen kylätien alkamista. Hidaste varmistaa nopeuksien laskua ennen kylätien alkua. Lisäksi lisättiin heräteraidat Taipaleentie 14 kohdalle, koska ko. kohdassa nopeusrajoitus alenee 30 km/h:sta 20 km/h:iin.

Päivitetyt suunnitelmat ovat liitteenä.

Liite 1 - 11, TEKLA 26.4.2023

Esittelijä

vs. Tekninen johtaja

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta merkitsee saaneensa muistutukset tiedokseen. Tekninen lautakunta päättää hyväksyä ja vahvistaa Taipaleentien päivitetyn kylätiesuunnitelmaehdotuksen. Samalla tekninen lautakunta päättää, että tämä päätös saadaan panna täytäntöön mahdollisista valituksista huolimatta.

Päätös

Vs. teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin.